令和５年１月２３日

 所属長 様

 顧 問 様

                 郡山市卓球協会会長  深谷 秀三

                （公印省略）

令和４年度県中地区卓球強化練習会の開催について

 厳冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の強化練習会を、新型コロナウイルス感染予防対策を図りながら開催いたします。下記の

内容を確認の上、参加いただけますようお願いいたします。

記

１ 主 催 郡山市卓球協会

２ 後 援 郡山市 郡山市体育協会

３ 主 管 郡山市卓球協会

４ 日 時 令和５年２月２３日（木）祝日 ８時００開館  ８：４５開会式

５ 会 場 郡山市西部第二体育館

  〒963-0215 福島県郡山市待池台一丁目７ 電話 024-959-4554

６ 内 容 強化練習試合（団体戦）〔９：００～１６：００〕

  ○方法（参加チームの関係で変更もあります。）

   ・６人制による団体リーグ戦を行います。

  ○チーム編成

   ・１チーム６名以上とする。

   ・１団体より複数チーム参加可能とする。

   ・人数が６人に足りない場合は合同チームも認める。

７ 参加対象 県中地区卓球協会登録の小中学生

８ 参加料 無料

９ 申込方法 別紙申込用紙（Excel データ）に、団体戦参加チームメンバーを記入し、メールで令

和５年２月１５日（水）必着で、以下のメールアドレスに送信をお願いします。郵送

を希望される場合は、事前に連絡をお願いいたします。

        不明な点につきましては、以下の携帯に連絡をお願いいたします。

〒９６３－０７０１

 郡山市緑ヶ丘西３－１３－８   郡山市卓球協会 理事 赤石沢満  宛

 Eメール akaishizawa.mitsuru@fcs.ed.jp

    （受取の返信をしますので必ず確認してください。）

 携帯 ０９０－７５２７－１１８１

10 その他 （１）競技上の主な注意事項

    ○ 令和４年度日本卓球協会のゼッケンを着用すること。

    ○ 参加者は、スポーツ傷害保険に加入して下さい。

     （競技中における万一のけが等の協会の対応は応急処置のみとする。）

    ○ 競技中の握手等、直接接触する行為は行わない。

    ○ 応援は拍手のみとする。

    ○ 試合以外はマスクを着用する。

  （２）入場者について

    ○ 入場できるのは、選手、監督、運営関係者、それ以外の帯同者は１チームに

つき２名までとします。

   ○ 入場者は、別紙「連絡先および健康観察状況申告のお願い（強化練習会提出

用）」を当日の朝に提出していただきます。情報提供ができない方、および記入

の内容に問題がある場合は入場できません。

（３）監督の昼食について

  ○ 引率される監督分の昼食を準備しますので、申込書に数を記入してください。